



# North Steel Construction ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 55 91 93

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Finn Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	North Steel Construction ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 55 91 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Finn Andersen Kolding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og udlejningsvirksomhed, udføre reparationer og montagearbejde i Grønland og Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>361.484</b>	<b>356.288</b>
1 Personaleomkostninger	0	-230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.080	-48.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>337.404</b>	<b>307.931</b>
2 Andre finansielle indtægter	28.629	6.533
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.215	-16.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>348.818</b>	<b>297.816</b>
Skat af årets resultat	-76.721	21.285
<b>Årets resultat</b>	<b>272.097</b>	<b>319.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	272.097	319.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>272.097</b>	<b>319.101</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.217	143.297
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>66.217</u>	<u>143.297</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>66.217</u></b>	<b><u>143.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		900.027	407.899
Udsudte skatteaktiver		8.078	21.285
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.178</u>
Tilgodehavender i alt		<u>908.105</u>	<u>434.362</u>
Likvide beholdninger		<u>1.370</u>	<u>6.336</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>909.475</u></b>	<b><u>440.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>975.692</u></b>	<b><u>583.995</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført resultat		<u>228.223</u>	<u>-43.874</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>403.223</u></b>	<b><u>131.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		<u>63.514</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>63.514</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.435	17.033
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.056	248.157
Anden gæld		<u>234.464</u>	<u>187.679</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>508.955</u>	<u>452.869</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>572.469</u></b>	<b><u>452.869</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>975.692</u></b>	<b><u>583.995</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	175.000	-43.874	131.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.097	272.097
	<b>175.000</b>	<b>228.223</b>	<b>403.223</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	230
	<u>0</u>	<u>230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede selskaber	28.628	6.533
Skattefrie renter	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>28.629</u>	<u>6.533</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.899	9.519
Andre finansielle omkostninger	<u>7.316</u>	<u>7.129</u>
	<u>17.215</u>	<u>16.648</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
